PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 21/01/2026 _ 03;54;50

Estado de ceara
íGoverno Municipal de Araripe ARARPEGabinete de Prefeita

PORTARIA N” 12/2026, 2I de janeiro de 2026.

EMENTA; DISPOE soam; A NOMEAÇÃO DO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO
ADMINISTRATIVA E HNANCEIRA DO
MUNICÍPIO DE ARARIPE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições legais,

especialmente as conferidas pelo an. 72 inciso Vl do artigo da Lei Orgânica Municipal e
demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear O Sr. Antônio Cicero de Oliveira, Solteiro, Administrador, CPF:

_. CÉDULA DE RG N°: ÊPDS/CE, Residente e
Domiciliado à , ' para o cargo de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 21 de janeiro de 2026.

Áføsõfi/if//;Á_»a kzzafç//W
José Pau11no Pe eira
Prefeito Municipal

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Códigg da |mzgem; 33759